

Genel Mektup : 1723

İstanbul, 03/09/2021

## FİNANSAL ANALİZ ve DERECELENDİRME EKİBİ

Konu : Kredi Değerleme ve Derecelendirme Çalışmaları Kapsamında Bankamıza Üye Faktoring Şirketlerinin Verilerinin Gönderimi Hk.  
İlgili : Faktoring Şirketleri

Sayın Genel Müdür,

Bilindiği üzere, Bankamızca işletilen Takasbank Para Piyasası'nda karşı taraf kredi riskinin en güncel veriler ile takip edilebilmesi amacıyla, 27.09.2018 tarih ve 1461 no.lu Genel Mektubumuz ile kurumunuz finansal verilerinin aylık ve 3 aylık periyotlarda, 01.01.2019 tarihinden itibaren ise bilanço ve kar-zarar tablonuzun BDDK'ya raporladığınız excel formatında ve e-posta yoluyla aylık bazda tarafımıza iletilmesi talep edilmiştir.

İlgili verilerin e-posta ile iletimi ve takibi sırasında yaşanan zorluklar nedeni ile yapılan değerlendirmeler sonucu verilerin e-posta ile iletimi yerine kurumlara sağlanacak bir arayüz üzerinden Bankamız sistemlerine alınmasının operasyonel risk ve maliyeti en aza indirgeyeceği değerlendirilmiş olup 30.09.2021 döneminden başlamak üzere derecelendirme çalışmaları ve limit artırım süreci değerlendirmesinde kullanılan finansal verilerin, aşağıda linkten ulaşılabilecek excel formatında takip eden ayın son işgünü akşamına kadar aşağıda yer alan link ile ulaşılabilecek arayüz aracılığı ile aylık bazda Takasbank sistemlerine yüklenmesi gerekmektedir.

Takasbank tarafından talep edilen bilgilerin zamanında gönderilmemesi veya eksik gönderilmesi durumunda, ilgili üyenin kredi derecelendirme ve değerlendirme çalışması kapsamına alınması söz konusu olamayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

Veri yükleme linki: (Bankacılık İşlemleri >> İşlemler Menüsü Altında FKT Data Girişi)  
<https://tbssec.takasbank.web.tr/tac/uyeintmenu/bff/index.html#>  
<https://tbsweb.takasdom.takasbank.com.tr/tac/uyemenu/bff/index.html#>

Excel dosya linki:  
<https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/formlar-ve-mektuplar/FinansalKurumlarBilanco>  
<https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/formlar-ve-mektuplar/FinansalKurumlarKZ>

TAKASBANK  
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Murat GÖRGÜN  
Genel Müdür Yardımcısı

Avşar R. SUNGURLU  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrulama.takasbank.com.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BSM496FTAP> Pin Kodu :

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 Sarıyer 34467 İstanbul

T +09 212 315 25 25 F +90 212 315 25 26 www.takasbank.com.tr Kep Adresi : takasbank@hs01.kep.tr

Ticaret Sicil No:276870 Mersis No:0481002693100015

